
PROSÍME VRAŤTE DO:             23. ledna 2023

Děkujeme Vám za projevený zájem o účast na knižním veletrhu Svět knihy Praha 2023 (dále též jen "Veletrh"). Podepsaný exemplář této Smlouvy o účasti na Veletrhu

(dále jen Smlouva) odešlete prosím v případě souhlasu s jejím obsahem na níže uvedenou adresu Pořadatele veletrhu. Tímto návrhem Smlouvy (nabídkou) je Pořadatel 

veletrhu vázán do výše uvedeného data. Pokud do tohoto data neobdrží Smlouvu podepsanou Vystavovatelem (přijetí nabídky), platí, že nabídka na uzavření Smlouvy

nebyla přijata a Pořadatel není nabídkou dále vázán. Smluvní strany současně vylučují užití ustanovení § 1740 odst. 3 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,

které stanoví, že smlouva je uzavřena i tehdy, když nedojde k úplné shodě projevů vůle smluvních stran.

Vystavovatel: Pořadatel veletrhu:

Masarykův ústav a Archiv AV ČR, v. v. i. Svět knihy, s.r.o. - společnost Svazu českých knihkupců a nakladatelů

Gabčíkova 2362/10, 180 00 Praha 8 Svět knihy, s.r.o., Fügnerovo náměstí 1808/3, 120 00  Praha 2

IČO: 67985921, DIČ:  - IČO: 25603990, DIČ: CZ25603990

Kontaktní osoba: Ondřej Baran Obchodní společnost je vedená u Městského soudu v Praze, 

oddíl C, vložka 54081. Zastoupená: Radovanem Auerem, jednatelem

Svět  knihy s.r.o., jako  Pořadatel veletrhu  v  této Smlouvě  uvádí smluvní podmínky účasti  na Veletrhu, v příloze pak plánek umístění expozice Vystavovatele,

Všeobecné podmínky účasti na Veletrhu a Provozně bezpečnostní řád areálu Výstaviště Praha.

Výstavní Typ stánku: Rozměry: Plocha:

prostor:  (m x m) (m
2
)

Křižíkův Pavilon C řadový 10,5 x 3 31,50

Specifikace objednaného Cena Sazba Cena bez DPH

výstavního prostoru: (CZK / m
2
) DPH (CZK)

krytá výstavní plocha 3500,00 21% 110250,00

registrační poplatek 2500,00 21% 2500,00

Specifikace: Splatnost:

1. záloha 20% + reg. poplatky 23.01.2023 29705,50 1. Cena bez DPH 112750,00

2. záloha - 80% 13.02.2023 106722,00 2. DPH 21% 23677,50

Záloha se považuje za řádně zaplacenou jejím připsáním na určený bankovní účet Pořadatele veletrhu. V případě prodlení Vystavovatele

s placením kterékoli zálohy sjednaly smluvní strany smluvní pokutu v podobě navýšení ceny za pronájem výstavní plochy o 100,- Kč/m2; v takovém

případě je Pořadatel veletrhu rovněž oprávněn od této Smlouvy písemně odstoupit. Odstoupení od smlouvy nemá vliv na povinnost k zaplacení smluvní pokuty.

3. Cena celkem 136427,50

Stornopodmínky:

Vystavovatel je oprávněn zrušit svoji účast na Veletrhu písemným odstoupením od Smlouvy zaslaným Pořadateli veletrhu, je však 

v takovém případě povinen zaplatit Pořadateli veletrhu stornopoplatek (odstupné) dle následujících podmínek:

  50% z celkové ceny při stornu od podepsání Smlouvy  do 31.12.2022

100% z celkové ceny při stornu po 31.12.2022

Povinnost Vystavovatele k zaplacení stornopoplatku vznikne po splnění uvedených podmínek bez ohledu na to, zda byly platby dle Smlouvy již Vystavovatelem

provedeny či nikoli (pokud byly provedeny, může být na ně stornopoplatek ze strany Pořadatele veletrhu započten). Smlouva se ruší okamžikem zaplacení stornopoplatku.

Vyplní Pořadatel veletrhu:

Podpis + razítko: Datum: 9. ledna 2023

Radovan Auer - ředitel veletrhu

Závěrečná ustanovení:

Smlouva se uzavírá podle §1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku a vstupuje v platnost a účinnost doručením jednoho podepsaného exempláře

Smlouvy Pořadateli veletrhu. Nedílnou přílohou této Smlouvy jsou Všeobecné podmínky účasti na  Veletrhu, které jsou závazné pro obě strany,  

 a Provozně bezpečnostní řád areálu Výstaviště Praha a plánek umístění expozice Vystavovatele. 

Vyplní Vystavovatel:

Potvrzujeme, že souhlasíme s přidělenou výstavní plochou a touto Smlouvou. Prokazatelně (podpisem) potvrzujeme, že jsme byli seznámeni s přiloženými 

Všeobecnými podmínkami účasti na veletrhu Svět knihy Praha 2023 a s Provozně bezpečnostním řádem areálu Výstaviště Praha, kterým rozumíme  

a které se zavazujeme dodržovat. Souhlasíme s platebním kalendářem, který se zavazujeme dodržet. Souhlasíme s výše uvedenými stornopodmínkami. 

Souhlasíme se skutečností, že pokud nebude jakákoliv záloha uhrazena v termínu, může být naše expozice přemístěna a Pořadatel veletrhu má právo 

poskytnout rezervovanou plochu jinému Vystavovateli. Senámili jsme se s informací o zpracování osobních údajů dostupnou na webu www.svetknihy.cz.

V otázkách neupravených touto Smlouvou nebo Podmínkami platí ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů.

Jméno oprávněné osoby: ......................................................................................................…

Pozice: ......................................................................................................…

Podpis a razítko: Datum: ……………………

Smlouva  je platná při podpisu statutárního orgánu obchodní společnosti nebo zaměstnance, který je na základě své pozice oprávněn jednat za obchodní společnost v příslušné výši. 

Tento podepsaný výtisk Smlouvy zašlete obratem zpět na adresu Pořadatele veletrhu.

Celková cena (CZK):

SMLOUVA O ÚČASTI NA VELETRHU SVĚT KNIHY PRAHA 2023

Termín konání: 11. - 14.5. 2023 - Místo konání - Výstaviště Praha




